
  
      

   

 
 

ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
пятого созыва 

  
 

РЕШЕНИЕ 
 

26.06.2009 г. № 51 
 

О внесении дополнений в Положение о порядке определения размера 
арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы             
за земли, находящиеся в  собственности   Качканарского городского 

округа, утвержденное решением Думы Качканарского городского округа                     
от 29.01.2009 г. № 669 

 
В  целях определения порядка и условий управления земельными 

ресурсами (имущественным земельным комплексом),  на основании статьи 23 
Устава Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского 
округа   

 
РЕШИЛА: 

 
1. Дополнить приложение № 2 Положения  о порядке определения 

размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной 
платы за земли, находящиеся в  собственности   Качканарского городского 
округа, утвержденного решением Думы Качканарского городского округа                            
от 29.01.2009 г. № 669  пунктами  следующего содержания: 

 
10. Земельные участки под объектами здравоохранения, 

аптеками и аптечными киосками  
3,2 

11. Земельные участки под объектами охранных предприятий 4,5 
12. Земельные участки под офисами учреждений и 

организаций, не занимающихся производственной 
деятельностью 

0,2 

13. Земельные участки под религиозными объектами  1,5 
14. Земельные участки под полигонами твердых и жидких 

бытовых отходов 
0,1 

 
 



  
 2. Данное решение 

опубликовать в газете «Качканарское время». 
 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
________________ Г.В. Русских 

Глава городского округа 
 
 
____________________С.М. Набоких 

 


